
obec Libomyšl, lČo 00233498 KEo4 1.]_4.7 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření é. 512025
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Příimy
Par Pol org7 org2 N+z+lJz zJ MU PŮvodní hodnota změna po změně Název

15]"]"

celkem za par:
1 000 000,00
1 000 000,00

93 999,92

93 999,92

1 093 999,92 Daň z nemovItých Věcí
1 093 999,92

3745 2L13,

celkem zaPaíi3745
0,00 6 000,00

6 000,00

6 000,00 Příjemz poskytování služeb, rnýrobkŮ,

6 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň0,00

Přijmy celkem 1 000 000,00 99 999,92 1 099 999,92

Výdaje
Par Pol org7 org2 N+z+L]z zJ MU PŮvodní hodnota Změna po změně Název

3412 5169

Celkem zaPar:34t2
0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00 Nákup ostatních Služeb
4 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví

3421,5139

3421,5169

Celkem zaPari 342L

3 000,00

5 000,00

8 000,00

4 000,00

2 000,00

6 000,00

7 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
7 000,00 Nákup ostatních služeb

14 000,00 Využitívolného času dětía mládeže
36]_3 517]_ 1

Celkem za Par: 3613

330 000,00

330 000,00

50 000,00
50 000,00

].54 638,00

0,00

0,00

154 638,00

0,00 Nákup ostatních Služeb
132 7 56,72 Neinvestiční transfery obcím
21 BB1,,2o lnvestiční transfery obcím

t54 637,92 Sběr a svoz ostatních odpadŮ jiných
300 000,00

300 000,00
340 000,00 opravy a udržování
34o ooo,0o Činnost místní správy

Výdaje celkem 792 638,00 99 999,92 892 637,92

Změna závazný ch ukazateIů

Příimy
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Původní Změna po změně Název

0000 XXxx XxX X

37l§ xXXx XXx x
XXXXX xxxxx xxxxx
Xxxxx XXXXX Xxxxx

L424L 646,00

0,00

93 999,92

6 000,00

14 335 645,92 Bez paragrafu

6 000,00 Péče o vzhled obcía
Příjmy celkem L4?47 646,00 99 999,92 L4341645,92

Výdaie
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Původní po změně Název
3412 XXxx
3421 xxxx
3613 xxxx
3723 XXXX

6171 XXXX

x XXxxX
x Xxxxx
x XXXxx
x xXXxX
X xxXXX

XXXXX
xXxXx
xXXXX
XXXXx
xXxxx

XxxXX
xXXXX
xxxxx
XXXXX

XXxxx

90 000,00

203 000,00

483 000,00

704 638,00

1 942 000,00

4 000,00

6 000,00

50 000,00

-0,08

40 000,00

xxx
xxx
xxX
xXX
XXx

94 000,00 Sportovní zařízení ve

209 000,00 Využitívolného času dětí

533 000,00 Nebytové hospodářswí
704 637,92 Sběr a svoz ostatních

1 982 0o0,0o Činnost místní správy

Výdaje celkem 3 422 638,00 99 999,92 3 522 637,92

Zpracováno programem KEO4 O ALIS spol. s r. o tl2

380 000,00 Opravy a udržování
380 000,00 Nebytové hospodářství

37235169 2
11a1 Eaal

3723 634L
Celkem zaPar:3723

_]_54 638,00

I32756.72
21"887,20

-0,08

617L5I7L 1

Celkem zaPali 6777
40 000,00

40 000,00

Změna



obec Libomyšl, lČo o023349s KEo4 1,]"4,7 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtŮ dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočto\|ých prostředkŮ nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

schváleno starostou obce

Zpracoval: Lenka Vašková dne: 04.06.2025

dne: 04.06.2025

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol. s r..o 212


